



# FROGN KOMMUNE *En kommune i Follo*

Kommunalteknikk

## MØTEREFERAT

<b>PROSJEKT</b>	<i>Nordstranda pumpestasjon og Strandområde</i>		
<b>MØTESTED</b>	<i>Videre prosess mellom Frogn Kommune (FK) - Nordstranda Husvik Vel (NHV) på Nordstranda</i>	<b>TID</b>	<i>03.03.23 13:00-13.40</i>
<b>TIL STEDE</b>	<i>Hilde Gunn Bjelde FK Kristina Thomassen FK Truls Bølgen FK Trygve Gulliksen (Nordstranda og Husvik Vel)</i>		
<b>FRAVÆR</b>			
<b>REFERAT SENDES</b>	<i>Alle</i>		
<b>NESTE MØTE</b>	<i>Etter behov</i>	<b>REFERENT</b>	<i>Truls Bølgen 03.03.2023</i>

PUNKT	TITTEL, SAK	FRIST	ANSVAR	STATUS
1.	<b>Innledning</b> <u>Bakgrunn:</u> Økte kostnader for NHVs prosjekt for strandområdet og manglende finansiering, samt endrede planer for kommunens prosjekt for pumpestasjonen.			
2.	<u>Mål:</u> Avklare videre ansvar for prosess på Nordstranda og drøfte videre samarbeid mellom FK og NHV		<b>FK - NHV</b>	
3.	FK mener at NHV overtar Byggherreansvaret for strandområdet. – Dette er sjekket ut tidligere med innkjøpskontoret – og er i orden.  NHV er innstilt på å ta dette ansvaret.		<b>FK - NHV</b>  <b>NHV</b>	<b>Ok ihht Innkjøpskontoret.</b>
4.	FK må sjekke ut om anbudet kan legges ut, <u>uten</u> at anbudet legges ut på offentlige anskaffelser (Doffin).  <ul style="list-style-type: none"> <li>Det er avklart at Miljødirektoratet ikke blander seg bort i hvordan kommunen administrerer gjennomføringen av tiltakene som det er gitt støtte til, og at velet dermed kan gjennomføre tiltaket med disse midlene.</li> <li>Det er søkt om ytterligere 489.000</li> </ul>	<b>3.mars</b>	<b>Kristina</b>	<b>Anbudet <u>må</u> legges ut på (Doffin)</b>

5.	<p>kr fra Miljødirektoratet. De skriver følgende: <i>Vi prioriterer først de søknadene der det er snakk om å sikre nytt areal til friluftsområde. Så tar vi stilling til søknader om tilskudd til tilrettelegging/grunnleggende istandsetting etterpå. Det betyr nok i praksis at søknader om tilskudd til tilrettelegging ikke behandles før i mai/juni.</i> Det er dermed usikkert om økt søknadsbeløp vil imøtekommes.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Kommunen trekker sin søknad om spillemidler til baderampe, da de ikke lenger vil være ansvarlig for gjennomføringen. Fylkeskommunen presiserer søker både må eie OG ha utgiftene for anlegget for å kunne søke om spillemidler. Velforeninger ikke kan søke om spillemidler til ordinære tiltak (deriblant baderampe).</li> <li>• Nordstranda og Husvik vel har allerede søkt og fått tildelt midler fra Sparebankstiftelsen, Viken fylkeskommune og midler fra kommunens tiltaksplan for idrett, friluftsliv og nærmiljø. Totalt har velet per nå 2.395.000 kr i tildelte midler, inkludert istandsettingsmidlene fra Miljødirektoratet. Kommunen har ikke mulighet for ytterligere økonomiske bidrag.</li> <li>• Kommuneadvokaten presiserer at tiltaket, i henhold til regler for offentlige anskaffelser, må ut på Doffin, da kommunen skal eie tiltaket/anlegget.</li> </ul> <p><b>Opphevelse av inngått avtale.</b> Frogn Kommune ønsker å tre ut av avtale med NHV. Avtalen er i knyttet til en rekkefølge mellom: 1) Et rehabiliteringsarbeid av pumpestasjonen, hvor dette gjennomføres først og 2) En oppgradering av strandområdet.</p>	Snarest	Cecilie Wiik	
----	---	---------	--------------	--

6.	FK har bestemt å <b>utsette</b> rehabiliteringen av Nordstranda pumpestasjon.	<b>Utsatt</b>	<b>Driften</b>	
7.	<b>Molomur</b> , i forbindelse med oppgradering av strandområdet i regi av NHV, vil FK anlegge en molo-mur rundt pumpestasjonen i etterkant. Slik at denne kan tilknytte seg det opparbeidede strandområdet til NHV.	<b>Etter Opparbeidelse Strandområdet</b>	<b>FK prosjekt</b>	
8.	<p><b>Ny avtale utarbeides</b> basert på:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) Opparbeidelse av Molo-mur <u>rundt</u> Nordstranda pumpestasjon av FK, i <b>etterkant</b> av NHV sin opparbeidelse av strandområdet.</li> <li>2) Vedtatt kommunale midler <b>kr 550.000,- overføres</b> til NHV når strandområde-prosjektet er klar for iverksetting.</li> </ol>	<b>Snarest</b>	<b>Cecilie Wiik</b>	

Møtet slutt  
Truls Bølgen